
UCHWAŁA NR i133)
Wij 24

ZARZADU WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

z dnia 2 druk, Lolly r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Dyrektor Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli we Wrocławiu do reprezentowania Organu Prowadzącego w zakresie realizacji

projektu pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia

się dorosłych, w województwie dolnośląskim"

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Katarzynie Pawlak-Weiss � dyrektorowi Dolnośląskiego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu do reprezentowania wnioskodawcy �

Województwa Dolnośląskiego wobec osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu
pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych,
w województwie dolnośląskim" finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowyi Zwiększania
Odporności, w Komponencie A „Odporność i konkurencyjność gospodarki", jako inwestycja A3.1.1
„Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się
przez całe życie".

2. Pełnomocnictwo obejmuje czynności niezbędne do realizacji zadań wynikających z zapisów
umowy o objęcie projektu wsparciem z planu rozwojowego nr KPO/22/LLL/U/0009 z dnia
29 listopada 2023 r., oraz z zapisów umowy partnerskiej z dnia 9 listopada 2023 r., w których
realizatorem jest Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu tj.:

1) W zakresie realizacji zadania 1. „Funkcjonowanie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji":
a) Zadanie 1.1. „Opracowania, raporty, analizy"
b) Zadanie 1.2. „Posiedzenia WZK"
c) Zadanie 1.3. „Wyjazdy członków WZKw regionie i poza region (delegacje)"
d) Zadanie 1.4. „Seminaria, konferencje"

2) W zakresie realizacji zadania 2. „Realizacja zadań na rzecz wspierania polityki edukacyjnej
��województwa; koordynacja działań w zakresie doradztwa zawodowego; promocja kształcenia

zawodowego oraz idei uczenia się przez całe życie":

a) Zadanie 2.4. „Wspieranie uzdolnień w edukacji formalnej i uczeniu się nieformalnym (DODN):
upowszechnianie modelowych rozwiązań na rzecz rozwoju uczniów uzdolnionych i rozwijania
umiejętności podstawowych i przekrojowych w ramach uczenia się nieformalnego".

3) W zakresie realizacji zadania 3. „Funkcjonowanie biura koordynacji":

a) Zadanie 3. 1. „Pracownicy biura koordynacji"
b) Zadanie 3. 2. „Najem pomieszczenia/pomieszczeń na biuro koordynacji"
c) Zadanie 3. 3. „Wyposażenie biura koordynacji"
d) Zadanie 3. 4. „Wyjazdy pracowników biura koordynacji w regionie i poza region (delegacje)".



3. Pełnomocnictwo obejmuje czynności niezbędne do realizacji zadań wskazanych w $ 1.2,
w szczególności:
1) prowadzenie korespondencji z instytucją przyznającą finansowanie, partnerami Projektu,
podwykonawcami i innymi osobami/podmiotami współpracującymi przy realizacji Projektu,
2) przygotowanie i przeprowadzanie zamówień publicznych zgodnych z wnioskiem
o dofinansowanie oraz zawieranie umów z wybranym wykonawcą,
3) zawieranie, aneksowania lub rozwiązywanie umów cywilnoprawnych w ramach projektu oraz
zatwierdzania rachunków, potwierdzania należycie wykonanej pracy, zatwierdzania protokołów
zdawczo-odbiorczych,
4) podejmowanie wszelkich czynności prawnych i faktycznych koniecznych
do prawidłowego wykonania powierzonych zadań, w tym rozliczenia finansowego umowy oraz
składania wnioskówo płatność,
5) zatwierdzanie merytoryczne dokumentów finansowo-księgowych (faktury, rachunki),
6) udzielanie wyjaśnień w trakcie kontroli,
7) składanie innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu
niniejszego umocowania w związkuz realizacją Projektu,
8) potwierdzanie należycie wykonanej ustugi/ dostawy.

4. Czynności, o których mowa w ust. 3 winny być wykonywanez zastrzeżeniem przestrzegania
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530
z późn. zm.) oraz obowiązujących procedur związanych z zabezpieczeniem środków finansowych
w budżecie.

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji Projektu przez Dolnośląski Ośrodek
Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu tj. od dnia 18 grudnia 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.

Ustanie stosunku pracy w okresie obowiązywania pełnomocnictwa powoduje jego wygaśnięcie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw społecznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 18 grudnia 2023 r.



UZASADNIENIE
do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie udzielenia

pełnomocnictwa Pani Dyrektor Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu
do reprezentowania Organu Prowadzącego w zakresie realizacji projektu pn. „Zbudowanie

systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego,
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych,

w województwie dolnośląskim"

W związku z realizacją projektu pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania
regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez
całe życie, w tym uczenia się dorosłych, w województwie dolnośląskim", Departament Spraw
Społecznych i Rynku Pracy wnioskuje o udzielenie pełnomocnictwa Pani Dyrektor Dolnośląskiego
Ośrodka doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu do reprezentowania wnioskodawcy -

Województwa Dolnośląskiego wobec osób trzecich w działaniach związanychz realizacją Projektu.

Zgodnie z art. 41 ust.1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa, kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, niemających
osobowości prawnej, działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez
Zarząd Województwa.

W związku z § 1 pkt. 4 lit. B uchwały nr 4068/11/10 Zarząd Województwa Dolnośląskiego z dnia
9 marca 2010 r. w sprawie określenia zakresu pełnomocnictwa dla dyrektorów jednostek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest samorząd Województwa Dolnośląskiego,
w którym wyłącza się z pełnomocnictwa programy współfinansowane ze środków Unii Europejskiej,
zaistniała konieczność podjęcia niniejszej uchwały.


